Dixit Andreas	<u>447,942</u>
Dixit Dominus Domino	<u>633</u>
Dixit Dominus Iesus Ego sum panis	<u>302,463</u>
Dixit Dominus Iesus Ego sum resurrectio	<u>210</u>
Dixit Dominus ad Noe	<u>401</u>
Dixit Dominus matri	<u>998,1004</u>
Dixit Dominus mulieri	<u>432</u>
Dixit Iesus Petro	<u>734</u>
Dixit Iesus Ut sciatis	<u>451</u>
Dixit Iesus ad legisperitos	<u>453</u>
Dixit Iesus discipulis Si peccaverit	<u>435</u>
Dixit Iesus discipulis suis Afferte	<u>300</u>
Dixit Iesus discipulis suis Ego mittam	<u>350</u>
Dixit Iesus discipulis suis Nolite	<u>185</u>
Dixit Iesus discipulis suis Venite prandete	<u>1188</u>
Dixit Simon Petrus	<u>305,465</u>
Dixit autem Dominus Simoni	<u>734</u>
Dixit autem Iesus ad mulierem	<u>488</u>
Dixit autem dominus ad cultorem	<u>181</u>
Dixit autem dominus servo	<u>436</u>
Dixit autem pater	<u>197</u>
Dixit discipulus ille	<u>275,966</u>
Dixit dominus villico	<u>502</u>
Dixit mater eius	<u>751</u>
Dixit paterfamilias	<u>438</u>
Dixit quidam ad Iesum	<u>454</u>
Docete eos servare	<u>843</u>
Docete omnes gentes	<u>790</u>
Dominator Domine	<u>404</u>
Domine Deus in adiutorium	<u>644</u>
Domine Deus meus	<u>558,592</u>
Domine Deus salutis	<u>690</u>
Domine Iesu Christe	<u>1100</u>
Domine abstraxisti	<u>254</u>

Domine audivi	<u>620</u>
Domine bonum est	<u>163,833</u>
Domine clamavi	<u>548</u>
Domine ecce quem	<u>208</u>
Domine in cælo	<u>568</u>
Domine magnus es	<u>568</u>
Domine mi rex	<u>869</u>
Domine non est	<u>641</u>
Domine non sum dignus	<u>485</u>
Domine nonne bonum	<u>427</u>
Domine ostende nobis 1	<u>321</u>
Domine ostende nobis 2	<u>776</u>
Domine probasti me	<u>671</u>
Domine qui operati	<u>924</u>
Domine quinque	<u>446</u>
Domine refugium	<u>662</u>
Domine rex omnipotens in dicatione	<u>388,408</u>
Domine rex omnipotens libera	<u>175</u>
Domine salva nos	<u>457</u>
Domine si adhuc	<u>935</u>
Domine si hic fuisses	<u>209,211,215</u>
Domine si tu vis	<u>451</u>
Domine tu omnia	<u>736</u>
Domine ut video	<u>177</u>
Domine vim patior	<u>236</u>
Domine vivifica	<u>644</u>
Domini est terra	<u>657</u>
Dominum Deum tuum	<u>153</u>
Dominus Deus auxiliator	<u>224</u>
Dominus ab utero	<u>795</u>
Dominus custodit te	<u>1169</u>
Dominus dedit	<u>891</u>
Dominus defensor	<u>671</u>
Dominus dixit ad me	<u>70</u>

Dominus firmamentum	<u>573</u>
Dominus in templo	<u>558</u>
Dominus iudex noster	<u>544</u>
Dominus iudicabit	<u>681</u>
Dominus legifer	<u>25</u>
Dominus mihi adiutor	<u>592</u>
Dominus possedit me	<u>410</u>
Dominus quidem Iesus	<u>339</u>
Dominus regit	<u>660</u>
Dominus regnavit	<u>610</u>
Dominus tamquam ovis	<u>235</u>
Dominus veniet	<u>45</u>
Dominus virtutum	<u>86</u>
Domum tuam	<u>984</u>
Domus mea	<u>180,980</u>
Ductus est Iesus	<u>151</u>
Dum anxiaretur	<u>533</u>
Dum aurora	<u>939</u>
Dum autem irent	<u>445</u>
Dum complerentur	<u>361</u>
Dum complerentur dies Pentecostes alleluia	<u>1184</u>
Dum esset rex	<u>915,1137,1146</u>
Dum esset summus	<u>771,861,918,933,1079</u>
Dum flerem	<u>269</u>
Dum fortis	<u>454</u>
Dum intraret Iesus	<u>505</u>
Dum medium	<u>85</u>
Dum ortus fuerit	<u>70</u>
Dum perambularet	<u>822</u>
Dum proliaretur	<u>1195</u>
Dum steteritis	<u>780,919,1017</u>
Dum tolleret Dominus	<u>380,397</u>
Dum transfiguraretur	<u>161</u>
Dum transiret Dominus	<u>467</u>

Dum transisset sabbatum	<u>272,817</u>
Dum tribularer	<u>1183</u>
Dum venerit Filius	<u>50,507</u>
Dum venerit Paraclitus Spiritus	<u>357</u>
Dum venerit Paraclitus quem	<u>333</u>
Ecce Agnus Dei 1	<u>105,538</u>
Ecce Agnus Dei 2	<u>413</u>
Ecce Deus meus	<u>630</u>
Ecce Deus noster	<u>1185</u>
Ecce Deus salvator... non timebo	<u>239</u>
Ecce Deus salvator... quia factus	<u>1190</u>
Ecce Dominus noster... et brachio	<u>647</u>
Ecce Dominus noster... ut illuminet	<u>22</u>
Ecce Dominus veniet	<u>9</u>
Ecce Iesus occurrit	<u>267</u>
Ecce Maria genuit	<u>96</u>
Ecce advenit dominator	<u>1181</u>
Ecce ancilla Domini 1	<u>3,999</u>
Ecce ancilla Domini 2	<u>761</u>
Ecce apparebit	<u>24</u>
Ecce ascendimus... et Filius	<u>154</u>
Ecce ascendimus... et consummabuntur	<u>434,489</u>
Ecce completa	<u>62</u>
Ecce crucem Domini	<u>881</u>
Ecce de quo Ioannes	<u>111</u>
Ecce dedi te in	<u>123</u>
Ecce ego mitto vos	<u>716</u>
Ecce ego vobiscum	<u>1018</u>
Ecce fidelis servus	<u>743</u>
Ecce iam venit... terras natum	<u>756</u>
Ecce iam venit... terras.	<u>44</u>
Ecce in nubibus	<u>24</u>
Ecce merces	788,918, <u>1023</u> ,1035
Ecce mitto angelum	<u>23</u>

Ecce nomen Domini Emmanuel	<u>702</u>
Ecce nomen Domini venit	<u>10</u>
Ecce nubes lucida	<u>733</u>
Ecce nunc palam	<u>355</u>
Ecce nunc tempus	<u>153</u>
Ecce positus	<u>720</u>
Ecce prudens virgo	729, <u>1103</u>
Ecce puer meus	<u>135</u>
Ecce quam bonum	<u>732</u>
Ecce quod concupivi	<u>705</u>
Ecce quomodo computati	<u>1041</u>
Ecce rex veniet	<u>26</u>
Ecce sacerdos magnus	771,830,918, <u>1079</u>
Ecce super montes	<u>918</u>
Ecce tabernaculum Dei	932, <u>988</u>
Ecce veniet Deus	<u>19</u>
Ecce veniet Dominus princeps	<u>49</u>
Ecce veniet Dominus ut sedeat	<u>35</u>
Ecce veniet Propheta	<u>11</u>
Ecce veniet desideratus	<u>44</u>
Ecce venio cito	<u>14</u>
Ecce vere Israelita	<u>863</u>
Ecce video cælos	<u>962</u>
Ecce vir Oriens	<u>542</u>
Ecce virgo concipiet	<u>759</u>
Educ de custodia	<u>317</u>
Eduxit Deus populum	<u>585</u>
Ego Christum confiteor	814, <u>1139</u> ,1146
Ego Dominus sponsabo	821, <u>1148</u>
Ego autem ad Dominum	<u>54</u>
Ego autem constitutus	<u>541</u>
Ego autem cum iustitia	<u>570</u>
Ego baptizavi vos	<u>129</u>
Ego clamavi	<u>611</u>

Ego dormivi	<u>266</u>
Ego enim ex Deo	<u>109</u>
Ego enim iam delibor	<u>407</u>
Ego humilis ancilla	<u>958</u>
Ego in altissimis	<u>410</u>
Ego non ab homine	<u>202</u>
Ego plantavi	<u>714</u>
Ego primogenitum	<u>89</u>
Ego pro te rogavi	<u>809</u>
Ego qui loquor iustitiam	<u>207</u>
Ego si exaltatus... Hoc autem	<u>212</u>
Ego si exaltatus... alleluia	<u>286</u>
Ego sum Alpha et O	<u>283</u>
Ego sum Deus Abraham	<u>510</u>
Ego sum lux mundi... non ambulabit	<u>313</u>
Ego sum lux mundi... non ambulat	<u>195</u>
Ego sum ostium	<u>311,312</u>
Ego sum panis... æternum alleluia 1	<u>527</u>
Ego sum panis... æternum alleluia 2	<u>464</u>
Ego sum panis... æternum et panis	<u>304,463</u>
Ego sum pastor bonus alleluia	<u>315</u>
Ego sum pastor bonus qui	<u>307,531,1064</u>
Ego sum pastor ovium	<u>309,312</u>
Ego sum qui sum	<u>265</u>
Ego sum qui testimonium	<u>215</u>
Ego sum resurrectio	<u>1166</u>
Ego sum via veritas et vita alleluia	<u>327</u>
Ego sum via veritas et vita nemo	<u>318</u>
Ego veritatem dico	<u>335</u>
Ego vos elegi	<u>327</u>
Ego vox clamantis	<u>37</u>
Egredietur Dominus	<u>50</u>
Egredietur virga	<u>16,752</u>
Egressi duodecim	<u>459</u>

Egressus Iesus secessit	<u>431</u>
Eice primum	<u>484</u>
Eleemosynas illius	937, <u>1158</u>
Elegit Dominus Sion elegit	<u>649</u>
Elegit Dominus Sion in habitationem	<u>681</u>
Elegit eam Deus	<u>853</u>
Elegit nos in Christo	<u>601,665</u>
Elevamini	<u>95,251</u>
Elevare elevare	<u>39</u>
Elevata est... Deus rex	<u>902</u>
Elevata est... alleluia	<u>344</u>
Elevatio manuum	<u>316</u>
Elevatis manibus	<u>345</u>
Elisabeth Zachariæ	<u>793</u>
Eloi Eloi	<u>247</u>
Emitte Agnum	<u>31</u>
Emitte Spiritum	<u>365</u>
Erat Andreas frater	<u>447</u>
Erat Ioseph et Maria	<u>100,746</u>
Erat Ioseph et mater	<u>81</u>
Erat autem aspectus	<u>270</u>
Erat quidam regulus	<u>199</u>
Erexit Dominus	<u>563,640</u>
Eructavit cor	<u>684</u>
Eruisti Domine	<u>606</u>
Erumpant montes	<u>36</u>
Erunt prava	<u>48</u>
Esto mihi Domine	<u>689</u>
Estote ergo	<u>167</u>
Estote ergo misericordes	<u>483</u>
Estote ergo vos	<u>418</u>
Estote fortes	<u>863</u>
Esurientes replevit	<u>618,675</u>
Et Dominus in	<u>641</u>

Et audientes discipuli	<u>842</u>
Et coegerunt	<u>528</u>
Et dicebant ad invicem	<u>272</u>
Et ecce apparuerunt	<u>833</u>
Et ecce terræmotus	<u>268</u>
Et ecce vox	<u>838</u>
Et in servis	<u>653</u>
Et incipiens a Moyse 1	<u>271</u>
Et incipiens a Moyse 2	<u>1186</u>
Et intravit cum illis	<u>271</u>
Et invocabimus	<u>644</u>
Et me scitis	<u>203</u>
Et omnes angeli	<u>902</u>
Et omnis mansuetudinis	<u>586</u>
Et recordatæ sunt	<u>276</u>
Et respicientes	<u>272</u>
Et subito circumfulsit	<u>712</u>
Et ut perfecerunt	<u>82</u>
Et valde mane	<u>260</u>
Euge serve bone et fidelis	752,782,932, <u>1076</u>
Euge serve bone in modico	817,918, <u>1077</u>
Euntes ibant	<u>1032</u> ,1053
Euntes in mundum docete	727,740,914,946, <u>1081</u>
Euntes in mundum docete... alleluia	<u>358</u>
Euntes in mundum universum	<u>767</u>
Evangelii factus sum	<u>768</u> , <u>1073</u>
Evangelium meum	<u>373</u> ,404
Evigila super nos	<u>154</u>
Ex ore infantium Deus	<u>971</u>
Ex ore infantium et	<u>683</u>
Ex quo facta est	<u>48</u> , <u>787</u> , <u>799</u>
Ex quo omnia	<u>517</u>
Ex te Maria Virgo	<u>1004</u>
Ex utero ante	<u>660</u>

Ex utero senectutis	<u>793</u>
Ex Ægypto eduxisti	<u>553</u>
Ex Ægypto vocavi	<u>19</u>
Exaltabo te Domine	<u>576</u>
Exaltare Domine	<u>341</u>
Exaltare qui	<u>671</u>
Exaltata es sancta Dei	<u>856</u>
Exaltata est Virgo	<u>911</u>
Exaltata est gloriosa	<u>850</u>
Exaltate Dominum	<u>836</u>
Exaltate Regem regum	<u>343</u>
Exaltate regem sæculorum	<u>562</u>
Exaudiat Dominus	<u>377,395</u>
Exaudiat te Dominus	<u>564</u>
Exaudisti Domine	<u>864</u>
Excelsus super omnes	<u>293</u>
Exhibeamus corpora	<u>173</u>
Exi cito in plateas	<u>791</u>
Exibant autem dæmonia	<u>448</u>
Exibunt aquæ vivæ	<u>544</u>
Existimo enim	<u>1049</u>
Existimo omnia	<u>829</u>
Exivi a Patre	<u>339</u>
Exortum est... alleluia.	<u>310</u>
Exortum est... misericors	<u>120</u>
Expugna	<u>579</u>
Exspectabo Dominum	<u>18</u>
Exspectabo nomen	<u>609</u>
Exspectate promissum	<u>358</u>
Exspectetur	<u>31</u>
Exsultabunt Domino	<u>1163</u>
Exsultabunt sancti	<u>319,1119</u>
Exsultate Deo	<u>615</u>
Exsultavit cor... Domino.	<u>609</u>